
 
Estado de Santa Catarina 
Município de Luís Alves 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL 
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 

LUÍS ALVES – SC 

Rua: Erich Gielow, nº 35 – Centro  – Luís Alves – SC  
CEP 89.115-000 / Fone/Fax: (047) 33-771355 

E-mail: cmdca.luisalves@gmail.com 

 

 

 

RESOLUÇÃO 07/2012 

 

 

 

Luís Alves, 10 de maio de 2012 

 

 

 

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE do 

Município de Luís Alves-SC, em REUNIÃO ORDINÁRIA, realizada em 10 de maio de 2012, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais, 

 

 

RESOLVE: 

Aprovar a liberação de recursos do FIA para compra de um computador e de uma impressora 

multifuncional com fax para o próprio Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente-FIA, 

do Município do Luís Alves-SC 

 

 

 

 

 

 

_______________________________ 

Ilda Maria Graf 

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente 

 


